— 1 —

关于做好综高三年级复课工作的通知

接市区教育部门通知，3月 28日上午，我校基础教学部高三

年级近 340名师生首批复课。鉴于当前疫情防控形势，根据高三

年级返校复课验收要求，现就做好复课工作通知如下：

一、返校师生员工健康要求。所有高三年级师生和相关后勤

服务人员，需持本人和同住家人 48 小时核酸阴性证明及无异常

的健康码、行程卡方可返校。各相关部门负责在返校前逐人核查

并报学校备案。（责任人：董小莉、曹三燕、褚强、李家柏、汪洪

剑）

二、不能同期返校师生教学安排。对不能同期返校的师生，

基础教学部要统筹做好线上教学安排，并开展人文关怀、心理疏

导和学业指导。（责任人：董小莉）

三、组织师生员工有序入校。返校当天，师生员工分批次、

规范温检、有序入校，如遇特殊情况要做好应急处置。高三年级

班主任 8：00入校；电子、化工、财会、机电四个班级的学生 9:00

至 10:00入校；计算机、旅游、美术、体育四个班级的学生 10:00

至 11:00入校。（大门口责任人：李家柏、董小莉、潘磊）

四、校园实行全封闭管理。入校后，师生员工严格实行全封

闭管理，私人物品一律不快递到学校，外卖食品不进校园。控制

教学等场所人员密度，尽可能实施最小单元群体管理，不组织大

型聚集性活动。分楼层、错时就餐，就餐时保持安全距离。加强

— 2 —

公寓楼管理，学生不串门、不聚集。重点场所和关键时段要安排

专人值班。（责任人：董小莉、褚强、汪洪剑）

五、做好师生员工健康监测。严格落实“晨午晚检”“日报告”

“零报告”制度，动态精准掌握师生员工健康状况。（责任人：董

小莉、曹三燕、褚强、李家柏、汪洪剑）

六、按规定完成核酸监测。由区教育局统筹，组织师生员工

按规定完成核酸检测或抗原试剂盒检测，按时上报核酸检测数据。

（责任人：胡进）

七、做好师生员工生活服务保障。主动关心校内师生员工生

活和身体健康，妥善回应师生员工和家长合理诉求，切实帮助解

决实际困难。（责任人：董小莉、曹三燕、褚强、李家柏、汪洪剑）

南京江宁高等职业技术学校

2022年 3月 27日